
Wałbrzych 08.10.2010 r. 
DZPZ-530-Zp/84/PN-73/10                                                                                                          

 
 
 
 

Wykonawcy – wg rozdzielnika   
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy materiałów eksploatacyjnych do urządzeń 
drukujących – Zp/84/PN-73/10. 
 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia 
zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopię druku ZP-12 oraz 
informację z druków ZP-21. 

 
 Na dostawcę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących zostaje wybrany 
Wykonawca Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „KIM” Tomasz Połeć ul. B. 
Chrobrego 41, 58-300 Wałbrzych, wartość z VAT - 247.084,40 zł 
 
Uzasadnienie wyboru:  
- najkorzystniejsza cena. 
 
 Wykonawca PH SPOKO & BE.ES Spółka Jawna ul. Lotników 3E, 58-300 Wałbrzych 
zostaje wykluczony z postępowania zgodnie z art. art. 24 ust. 2 pkt. 4, natomiast oferta zostaje 
odrzucona  zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2, 5 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie: w dniu 04.10.2010 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę PH SPOKO & BE.ES 
Spółka Jawna do przekazania dokumentów nie dołączonych do oferty przetargowej, tj. 
aktualnych zaświadczeń z ZUS i Urzędu Skarbowego, dokumentów dopuszczających 
oferowany towar do obrotu na terenie RP zgodnie zobowiązującymi przepisami prawa – tj. 
deklaracji zgodności CE, certyfikaty: ISO 9001 z zakresu projektowania i wytwarzania 
materiałów eksploatacyjnych oraz  w zakresie dystrybucji produktów z branŜy IT i ISO 
14001, wyników testów, którym poddawane są kasety z tonerem do czarno-białych drukarek 
laserowych sygnowane marką producenta na ilość wydrukowanych stron potwierdzających 
zgodność tych materiałów ze standardem ISO/IEC 19752 (produkty alternatywne). 
Wykonawca nie przekazał deklaracji zgodności CE oraz certyfikatów: ISO 9001 z zakresu 
projektowania i wytwarzania materiałów eksploatacyjnych oraz  w zakresie dystrybucji 
produktów z branŜy IT i ISO 14001. 
 
 Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie nie krótszym 
niŜ 5 dni od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(przekazania niniejszego pisma) oraz po wniesieniu przez Wykonawców zabezpieczenia 
naleŜytego wykonania umowy  - nie wcześniej jednak niŜ dnia  18.10.2010 r. 
 

 W związku z powyŜszym zawiadamiamy, iŜ zabezpieczenie naleŜytego 
wykonania umowy w wysokości 10 % wartości brutto umowy, zgodnie z art. 148 ustawy Pzp 
w formie bezgotówkowej naleŜy złoŜyć w sekretariacie Dyrektora Specjalistycznego 



Szpitala im. dra A. Sokołowskiego ul. Sokołowskiego 4 w Wałbrzychu. Natomiast w formie 
gotówkowej naleŜy przekazać na nr konta: Kredyt Bank S.A.  o/Wałbrzych 36 1500 1764 
1217  6005 2413 0000. 
 
Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt. – KRYTERIUM - 
CENA: 
- oferta nr 2 – 93 pkt, 
- oferta nr 3 – 100 pkt. 
 
 
Załącznik: 
- druk Zp 12. 
 
 
 
 
 
 



oznaczenie sprawy Zp/84/PN-73/10               DRUK ZP-12 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert  
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania
* 

Okres 
gwarancji

* 

Warunki 
płatności

* 
 1. PH SPOKO & BE.ES Spółka Jawna ul. Lotników 3E, 58-

300 Wałbrzych 
191.965,44 zł 12 m-cy  30 dni 

2. Firma TONER Marta Nanowska ul. Armii Krajowej 58-60, 58-
302 Wałbrzych 

264.159,89 zł 12 m-cy  30 dni 

3. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „KIM” Tomasz 
Połeć ul. B. Chrobrego 41, 58-300 Wałbrzych 

247.084,40 zł 12 m-cy  30 dni  

* - niepotrzebne skreślić 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

30.09.2010............................ 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 
numer strony ...  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Rozdzielnik – wykonawcy w postępowaniu - 
 
 
 

przetarg nieograniczony na dostawy materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących – 
Zp/84/PN-73/10. 

 
 
PH SPOKO & BE.ES Spółka Jawna ul. Lotników 3E, 58-300 Wałbrzych. 
Firma TONER Marta Nanowska ul. Armii Krajowej 58-60, 58-302 Wałbrzych. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „KIM” Tomasz Połeć ul. B. Chrobrego 41, 58-300 
Wałbrzych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


